
959
ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 1 lipca 2002 r.

uchylajàce rozporzàdzenie w sprawie wprowadzenia zakazu wywozu ropy i produktów ropopochodnych
z Rzeczypospolitej Polskiej do Federalnej Republiki Jugos∏awii.

Na podstawie art. 6  ust. 2 ustawy z dnia 11 grud-
nia 1997 r. o administrowaniu obrotem z zagranicà to-
warami i us∏ugami (Dz. U. Nr 157, poz. 1026, z 1999 r.
Nr 55, poz. 587 i Nr 101, poz. 1178, z 2000 r. Nr 119,
poz. 1250, z 2001 r. Nr 29, poz. 320 i Nr 42, poz. 472 oraz
z 2002 r. Nr 89, poz. 804) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Traci moc rozporzàdzenie Rady Ministrów
z dnia 27 kwietnia 1999 r. w sprawie wprowadzenia za-

kazu wywozu ropy i produktów ropopochodnych z Rze-
czypospolitej Polskiej do Federalnej Republiki Jugos∏a-
wii (Dz. U. Nr 39, poz. 386 i Nr 78, poz. 877).

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller


